disponibilidade orçamentária pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, datado de 06 
de outubro de 2020, e estando o processo instruído de acordo com as normas em vigor, 
AUTORIZO a despesa, em conjunto, DIRAD/GELOG, na forma do Art. 2º da Portaria nº 
57/2019-PRESI/Funpresp-Exe, de 11 de junho de 2019, no valor de R$ 16.900 (dezesseis mil e 
novecentos reais), em favor da empresa LABORATÓRIO LABIN-MED LTDA,  CNPJ nº 
10.457.717/0001-10 

Brasília, ___ de outubro de 2020. 

JOÃO BATISTA DE JESUS SANTANA 
         Gerente de Patrimônio, Logística e Contratações - Substituto 

ROBERTO MACHADO TRINDADE